

総括表

宮古港藤原地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                                                                             | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接工事費      |                                                                                     |    |     |     | 38,514,180 |     |
| 間接工事費      | 4,185,137 + 11,750,852                                                              |    |     |     | 15,935,989 |     |
| 共通仮設費 (計)  | 145,000 + 3,678,104 + 362,033                                                       |    |     |     | 4,185,137  |     |
| 共通仮設費 (積上) |                                                                                     |    |     |     | 145,000    |     |
| 共通仮設費 (率)  | $38,514,180 \times 9.55\% ((5.70\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$ |    |     |     | 3,678,104  |     |
| 現場環境改善費    | $38,514,180 \times 0.94\%$                                                          |    |     |     | 362,033    |     |
| 現場管理費      | $42,699,317 \times 27.52\% ((23.29\% + 1.00\%) \times 1.100 \times 1.03)$           |    |     |     | 11,750,852 |     |
| 工事原価       | 38,514,180 + 15,935,989                                                             |    |     |     | 54,450,169 |     |
| 一般管理費等     | $54,450,169 \times 18.41\% (18.41\% \times 1.00) - 6,225$                           |    |     |     | 10,018,051 |     |
| 契約保証費      | $54,450,169 \times 0.04\%$                                                          |    |     |     | 21,780     |     |
| 工事価格       | 54,450,169 + 10,018,051 + 21,780                                                    |    |     |     | 64,490,000 |     |
| 消費税等相当額    | $64,490,000 \times 10.00\%$                                                         |    |     |     | 6,449,000  |     |
| 請負工事費      | 64,490,000 + 6,449,000                                                              |    |     |     | 70,939,000 |     |

積算内訳表

宮古港藤原地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|---------------|---------------------------|----|--------|---------|------------|-----|
| 直接工事費         |                           |    |        |         | 38,514,180 |     |
| 防波堤           |                           |    |        |         | 38,514,180 |     |
| 被覆・根固工        |                           |    |        |         | 38,514,180 |     |
| 被覆ブロック工       |                           |    |        |         | 38,514,180 |     |
| 被覆ブロック製作      | エックスブロック4t型               |    |        |         | 38,514,180 |     |
| 1 異形ブロック製作(1) | 18-8-40 BB W/C=65%以下      | 個  | 120.00 | 82,378  | 9,885,360  |     |
| 2 異形ブロック製作(2) | 18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増 | 個  | 330.00 | 86,754  | 28,628,820 |     |
| 共通仮設費(積上)     |                           |    |        |         | 145,000    |     |
| 共通仮設          |                           |    |        |         | 145,000    |     |
| 共通仮設費         |                           |    |        |         | 145,000    |     |
| 技術管理費         |                           |    |        |         | 145,000    |     |
| 技術管理(1)       | 諸経費動向調査                   |    |        |         | 100,000    |     |
| 3 諸経費動向調査     |                           | 式  | 1.00   | 100,000 | 100,000    |     |
| 技術管理(2)       | 施工実態調査                    |    |        |         | 45,000     |     |
| 4 施工実態調査      | モニタリング調査                  | 式  | 1.00   | 45,000  | 45,000     |     |

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事

番号：1

名称：異形ブロック製作(1) 18-8-40 BB W/C=65%以下

10個当り

| 名 称                     | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート(高炉セメントB) | 18-8-40 W/C=65%以下      | m <sup>3</sup> | 18.74 | 23,600.00 | 442,264 |     |     |
| 鋼製型枠                    | 異形ブロック 10t未満           | m <sup>2</sup> | 94.60 | 1,200.00  | 113,520 |     |     |
| 鉄筋                      | SS400 φ13mm            | k g            | 59.99 | 153.00    | 9,178   |     |     |
| 吊鉄筋加工組立                 | 一般構造物                  | k g            | 58.24 | 69.16     | 4,027   |     |     |
| 型枠工                     | 2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き) | m <sup>2</sup> | 94.60 | 1,374.00  | 129,980 |     |     |
| コンクリート打設工               | 2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き) | m <sup>3</sup> | 18.55 | 3,886.00  | 72,085  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)     | (油圧伸縮ジブ型)25t吊          | 日              | 0.47  | 46,500.00 | 21,855  | 8H  |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)     | (油圧伸縮ジブ型)35t吊          | 日              | 0.47  | 65,700.00 | 30,879  | 8H  |     |
| 合 計                     | 作業能力：10.00個            |                |       | 82,378.00 | 823,788 |     |     |

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事

番号：2

名称：異形ブロック製作(2) 18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増

10個当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート      | 18-8-40BB 冬期割増         | m <sup>3</sup> | 18.74 | 24,100.00 | 451,634 |     |     |
| 鋼製型枠                | 異形ブロック 10t未満           | m <sup>2</sup> | 94.60 | 1,200.00  | 113,520 |     |     |
| 鉄筋                  | SS400 φ13mm            | k g            | 59.99 | 153.00    | 9,178   |     |     |
| 吊鉄筋加工組立             | 一般構造物                  | k g            | 58.24 | 69.16     | 4,027   |     |     |
| 型枠工                 | 2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き) | m <sup>2</sup> | 94.60 | 1,374.00  | 129,980 |     |     |
| コンクリート打設工           | 2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き) | m <sup>3</sup> | 18.55 | 3,886.00  | 72,085  |     |     |
| 給熱養生加算額             | 2.5tを超えて5.5t以下         | m <sup>3</sup> | 18.55 | 1,854.00  | 34,391  |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊          | 日              | 0.47  | 46,500.00 | 21,855  | 8H  |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)35t吊          | 日              | 0.47  | 65,700.00 | 30,879  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：10.00個            |                |       | 86,754.00 | 867,549 |     |     |

番号：3

名称：諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 工事 | 1.00 | 100,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,000.00 | 100,000 |     |     |

番号：4

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| モニタリング調査 |            | 工種 | 1.00 | 45,000.00 | 45,000 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 45,000.00 | 45,000 |     |     |

単価表一覧

宮古港藤原地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事

| No. | 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 単 価    | 時間(H) | 代価No. | 代価表名称       | 代価表規格・形状寸法                |
|-----|---------------------|---------------|----|--------|-------|-------|-------------|---------------------------|
| 1   | ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 46,500 | 8H    | 1     | 異形ブロック製作(1) | 18-8-40 BB W/C=65%以下      |
|     |                     |               |    |        |       | 2     | 異形ブロック製作(2) | 18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増 |
| 2   | ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)35t吊 | 日  | 65,700 | 8H    | 1     | 異形ブロック製作(1) | 18-8-40 BB W/C=65%以下      |
|     |                     |               |    |        |       | 2     | 異形ブロック製作(2) | 18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増 |

# 単価表

宮古港藤原地区防波堤(改良)被覆ブロック製作工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

| 名 称                    | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ | 25t吊    | 日  | 1.00 | 46,500.00 | 46,500 |     |     |
| 合 計                    |         |    |      |           | 46,500 |     |     |

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

| 名 称                    | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ | 35t吊    | 日  | 1.00 | 65,700.00 | 65,700 |     |     |
| 合 計                    |         |    |      |           | 65,700 |     |     |